infra dictum burgum in vico vocato le Calsagate et ex parte australi eiusdem

inter terram quondam Andree Archbalde ex jiarte orientali ex vna et com-
munem venellam tendentem vltra borealem partem murorum monasterij de

Dunfennlyne ex parte austrah ex altera et terram quondam Andree Bradevode
ex parte occidentaU partibus ab altera et ibidem per terre et lapidis ac denarij

tradicionem tradidit ac pure et simpliciter deUberauit dictum tenementum
cum pertinenciis discrete mulierj viz. Margarite Kyrkcaldy fihe ac heredj

proxime dictj quondam Johannis suj patris ut moris est saluo jure cuiuslibet.

Statim dicta Margarita in presencia Dauid Kvngorne suj sponsi salubri consilio

suo desuper habito necessitate vrgente vt mihi publice constabat per terre et

lapidis ac denarij tradicionem resignauit dictum tenementiun cum pertenenciis

in manus prefatj ballivi ad dandum statum saisinam et possessionem heredi-

tariam discretis personis viz. Johanni Karnys et Elene sue sponse heredibusque

suis et assingnatis imperpetinim. Tunc dictus ballivus ad mandatum dicte
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Margarite sibj constituentis dictos Johannem et Elenam eiiis sponsam per terre

et lapidis ac denarij tradicionem iiuiestiuit et saisiiiit ac in veram realem cor-

poralem et actiialem possessionem ac in coniunctam infeodaeionem induxit.

Tenendum et habendum dictum tenementum cum jiertinenciis dictis Johanni

et Elene sue sponse heredibus suis et assingnatis a dicta Margarita heredibus

suis et assingnatis in omnibus et per omnia sicut aliquod tenementum infra

regnum Scocie in quocunque burgo tenetur sen possidetur. Super quibus

omnibus et singulis dictns Johannes a me notario publico infrascripto sibj

fieri petiit presens publicum instrumentum. Acta crant hec super fundum

dictj tenementj hora secunda vel ea circa post merediem sub mense die anno

indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus ibidem prouidis et dis-

cretis viris Domino Thoma Kamys presbitero Johanne Waluode Adam Blacot

Willelmo Lambert i\.lexandro Cravfurde Thoma Smj^tht Dauid Kyngorne sponsa

[sic] dicte Margarite Andrea Talj-our Johanne Trotar et Dauid Anderstone dictj

burgi seriando cum diuersis aliis ad jiremissa vocatis speciahter et rogatis.

Et ego Johamies Allanj presbiter Sancti Androis diocesis publicus

imperialj autoritate notarius Premissis onuiibus et singulis dum sic ut

premittitur agerentur dicerentur et fierent vnacum prenominatis

testibus presens et personaUter interfuj, Eaque omnia et singula sic